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Rehtori: Teemu Maunula, puh. 044 457 5270, teemu.maunula@sakyla.fi

Vararehtori: Päivikki Kiuru, puh. 044 732 8227, paivikki.kiuru@edu.sakyla.fi

Säkylän yhteiskoulun toiminta alkoi 1.9.1957. Peruskouluun siirryttiin 1.8.1976.
Koulun ylläpitäjänä on Säkylän kunta.

TYÖAJAT

Lukuvuonna 2022–2023 työpäiviä oli 187.
Syyslukukausi oli 10.8.–21.12.2022 ja kevätlukukausi 9.1.–3.6.2023.
Syysloma oli 24.–30.10.2022 ja talviloma 20.–26.2.2023.
Lukuvuosi koostui viidestä jaksosta.

Koulun päivittäinen työaika sĳoittui pääsääntöisesti kello 8.50–14.45 välille.
Säkylän yhteiskoulussa käytetään 75 minuutin oppitunteja, joita on päivässä
pääsääntöisesti kolme-neljä.

Ruokailu järjestetään porrastetusti 11.00–12.00 välisenä aikana.
Ruokailuvuorot vaihtelevat luokka-asteittain jaksojen mukaan.

Kannen kuva Elsa Laine, 7B



Säkylän yhteiskoulu
2022-2023
henkilökunta

OPETTAJAT

Elsilä Aino, kuvataide (virkavapaalla 10.1.2022–)
Haikonen Marjut, suomen kieli ja kirjallisuus, S2
Hiissa Laura, suomen kieli ja kirjallisuus, S2 ja uskonto
Hirvikorpi Anne, ruotsi
Huhta Teemu, tekninen työ ja fysiikka
Huhtanen Kirsi, kotitalous (perusopetukseen valmistava opetus)
Kallin Jani, historia ja yhteiskuntaoppi
Kantanen Terhi, biologia ja maantiede
Kaunisto Mari, matematiikka ja kemia
Kiuru Päivikki, vararehtori, ruotsi ja englanti
Marjander Laura, laaja-alainen erityisopettaja (virkavapaalla 7.3.2023–)
Maunula Teemu, rehtori
Metsämäki Pasi, liikunta ja terveystieto
Mikkola Niina, oppilaanohjaaja (virkavapaalla 13.2.2023–)
Mäkelä Aleksi, matematiikka ja tietotekniikka
Naire-Koivisto Laura, maantiede ja biologia
Niinimäki Sirja, käsityö ja matematiikka
Ojaniemi Pirjo, kotitalous ja terveystieto
Rautiainen Pekka, erityisluokanopettaja
Sainio Ulla-Maĳa, englanti ja saksa
Seppälä Sari, liikunta ja terveystieto
Seppälä Tuomas, musiikki
Sinn Janne, matematiikka, fysiikka ja kemia
Sundholm Päivi, kuvataide
Tani Kaisa, resurssiopettaja, terveystieto
Tolvanen Laura, matematiikka, fysiikka, kemia ja terveystieto
Toppila Sanna, uskonto
Varjonen Veera, englanti, S2
Varjonen Vilma, oppilaanohjaaja (13.2.2023–)

KOULUNKÄYNTIOHJAAJAT

Kaivosoja Mari, koulunkäyntiohjaaja
Männistö Susanna, koulunkäyntiohjaaja
Railo-Simula Hanna, koulunkäyntiohjaaja
Suomela Reĳa, koulunkäyntiohjaaja Eemeli Haaranen, 9C



KOULUTERVEYDENHOITO JA OPPILASHUOLTO

Koululääkäri ja -hammaslääkärit
Kouluterveydenhoitaja: Helminen Tarja
Psykologi: Heinonen Santeri (virkavapaalla 16.1.2023–),
Andersson Kaj-Eerik (16.1.2023–), Saikkonen Pia (16.1.2023–)
Koulukuraattori: Mansikka Eĳa
Etsivä nuorisotyöntekĳä: Alho Piia

MUU HENKILÖKUNTA

Hallintopalvelusihteeri: Tättäläinen Mari
Ruokapalvelupäällikkö: Salonen Katariina
Suurtalouskokki: Korjansalo Virva
Dieettikokki: Lehtoranta Elvi
Ruokapalvelutyöntekĳät: Aaltonen Puangphaka,
Kukkonen Raĳa ja Partanen Minna
Kiinteistönhoitaja: Mäkinen Jari
Siivouspäällikkö: Soppa Pirjo (31.12.2022 asti, 1.1.2023 alkaen Katariina Salonen)
Siistĳät: Vähätalo Soile, Juhola Mari, Plopan Natalia

KOULUTERVEYDENHUOLTO 2022-2023

Kouluterveydenhuoltoa toteutettiin terveydenhoitolain sekä sosiaali- ja terveysministeriön
asetuksen mukaisesti. Terveydenhoitaja oli koululla tiistaita lukuun ottamatta kaikkina
muina arkipäivinä. Terveydenhoitajan puhelinaika oli klo 8.00–9.00. Vastaanotto ilman
ajanvarausta toteutui päivittäin klo 11.00–11.30.

Määräaikaistarkastuksiin kutsuttiin kaikki 7. ja 9. luokan oppilaat. 8.-luokkalaisten
oppilaiden laajennetut terveystarkastukset tehtiin THL:n suositusten mukaisesti yhdessä
lääkärin kanssa. Näiden määräaikaistarkastusten lisäksi tehtiin yksilöllisistä tarpeista
johtuvia terveystarkastuksia.

Kouluterveydenhoito on
osa oppilashuoltoa,
joten terveydenhoitaja
osallistui kutsuttaessa aina
mahdollisuuksien mukaan
koulun yhteisöllisiin ja
yksilöllisiin
oppilashuoltoryhmän
kokouksiin.

Valokuva: Aamu, Eden, Ida
ja Venla, 7C

Mielenmaisema - Eden Kallioinen, 7C



Etsivä nuorisotyöntekĳä

Etsivän nuorisotyön syksy alkoi ’vanhalla normaalilla’ eli vanhaan malliin aloitettiin
opiskeluhuollon syyslukukausi ryhmäyttämällä kaikki uudet seiskat ja lukion ykköset.
Tällä kertaa ryhmäytys toteutettiin kuraattori Eĳan kanssa pakohuonepelinä etsivän
tiloissa koululla. Ryhmäytys oli jonkin sortin menestys ja jatkoa seuraa todennäköisesti
myös tulevana syksynä.

On ollut kiva palata vanhaan normaaliin eli puuhasteluun yhdessä oppilaiden kanssa
ilman rajoitteita. Etsivän vuosi on sisältänyt jälleen monen moista. Uusimpana
työmuotona on ollut yhteistyö Ankkuri -tiimin kanssa. Ankkuritoiminta on kehitetty
juuri nuoria varten, koskien erilaisia rikosasioita alaikäisten osalta. Säkylä kuuluu Rauman
alueen poliisille. Myös seiskojen toiminnalliset huoltajaillat saatiin toteutettua pienen
tauon jälkeen. Mukavaa on silti tavata nuoria koulun käytävillä ja vapaa-ajalla, esimerkiksi
nuokkareilla.

Lukuvuosi hujahti vauhdilla ja taas hämmästelen miten nopsaan ollaan jälleen keväässä.
Kaikille ihanaa ja aurinkoista kesälomaa!

Etsivä nuorisotyöntekĳä Piia Alho
Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä sellaisten
palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan
yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille (Nuorisolaki
1285/2016).

OPPILASHUOLTO

Koulukuraattori

Koronan jäljiltä olemme vihdoin päässeet
palaamaan normaaliin päiväjärjestykseen, mikä
näkyy koulussa erilaisina tapahtumina ja retkinä.
Nämä tuovat oppilaille kaivattuja taukoja
opiskelun lomaan ja auttavat jaksamaan pitkää
lukuvuotta.

Opiskeluhuolto on kuluneen vuoden aikana ollut
mukana mm. ryhmäytymisissä, huoltajailloissa,
teemapäivissä, yhteisöllisissä
opiskeluhuoltoryhmissä ja päättäripäivystyksessä.
Kuraattorin töihin on tämän lisäksi kuulunut myös
yksilötapaamiset, yksilölliset opiskeluhuoltoryhmät
ja muut eri sidosryhmien kanssa tehtävät
yhteistyöt.

Rentouttavaa ja lämmintä kesää kaikille oppilaille
ja erityisesti lähteville yseille paljon tsemppiä
tuleviin oppilaitoksiin!

Koulukuraattori Eĳa Mansikka

Eĳa ja Piia ottivat osaa koululla
vietetyn kaksospäivän 2.2.2023.

pukeutumisteemaan. Opiskeluhuolto
on aina innolla menossa mukana!



Rehtorin tervehdys

“Human beings in a mob.

What’s a mob to a king?

What’s a king to a God?

What’s a God to a non-Beliver

Who don’t belive in anything?”

- No Church in the Wild

Näin riimitellään kappaleessa No Church in the Wild vuodelta 2011.

Muutamat viimeiset vuodet ovat olleet melko outoja maailmassa. Paljon asioita on
tapahtunut ja tapahtuu jatkuvalla tahdilla. Samoihin vuosiin on myös mahtunut oma aikani
Säkylässä, joka päättyy tämän lukuvuoden jälkeen.

Pohtiessani mitä haluaisin sanoa tässä kirjoituksessa, ajattelin mitä kaikkea näihin kolmeen
vuoteen on mahtunut. Koronaa, Ukrainan sotaa ja yleisen levottomuuden lisääntymistä
niin maailmalla kuin paikallisestikin. Ajat eivät ole olleet kaikista helpoimmat – mutta
koska ne ovat kenellekään? Harvoin.

Asia, josta kannan kuitenkin huolta on yleinen välinpitämättömyyden massiivinen kasvu
nuorten parissa. Olemme opettajakunnan kanssa pohtineet mistä tämä voi johtua.
Lehdistä saamme lukea yhtäläisen huolen tästä asiasta joka puolella Suomea, niin poliisin
kuin muidenkin viranomaistahojen kokemana.

Nuorten pahoinvointisuus on lisääntynyt viime aikoina paljon, joka puolella Suomea.
Tunnesäätelyn taidot ja ymmärrys siitä, miten muille tulee puhua ovat heikentyneet kautta
linjan. Se on aiheuttanut väkisinkin omat laineensa kaikille.

Oma näkemykseni tästä tiivistyy vanhaan sanontaa: Pelko johtaa suuttumukseen,
suuttumus vihaan ja viha katkeruuteen.

Pelkoa meidän ajassamme on ollut paljon. Asioita, joihin emme ole voineet vaikuttaa ja
asioita, joita emme ehkä olisi toivoneet. Meidän tehtävänämme on kuitenkin pyrkiä
tekemään parhaamme. Koska lopulta me olemme vastuussa itsellemme.



Viha on vahva termi. Suuttumuksen aiheuttamalle vihalle yksilö katsoo monesti olevan
oikeutus jostain aiemmasta kaltoin kohtelusta. Silloin ihminen on kuitenkin voimakkaasti
tunteidensa vietävissä. Viha ei tunne monesti järkeä, ei empatiaa eikä onnea. Se on monesti
primitiivireaktio, joka kumpuaa itsesuojeluvaistosta ja karkottaa positiivisuuden luotaan.
Samalla se kuluttaa yksilöä itseään ja ympärillä olevia.

Katkeruus vuorostaan on lannistunut pettymys siitä, että kaikki meni. Samalla oma
negatiivinen toiminta oikeutetaan monesti tähän tunteeseen vedoten.

Jos maailma, johon me kaikki vaikutamme päivittäisellä toiminnallamme, rakentuu vihan,
suuttumuksen ja katkeruuden varaan, me olemme kohtalaisen ikävässä tilanteessa.

Onneksi näin ei kuitenkaan kauttaaltaan ole. Me elämme maailmassa, jossa meidän
päivittäiset ratkaisumme luovat todellisuuden ympärillämme. Me kasvamme, kehitymme
ja opimme. Maailma, jossa näemme hyvyyden ympärillämme, on paikka, jossa jokaisen
meidän on parempi elää ja löytää oma paikkamme.

Uskokaa ja luottakaa itseenne. Muiden mielipiteet ovat muiden mielipiteitä. Yleinen
tapakohteliaisuus on normi, joka pitää tuntea ensin, jotta siitä voi tyylikkäästi poiketa.
Opetelkaa se ja löytäkää oma tienne. Tehkää maailmalle enemmän hyvää kuin aiheutatte
sille pahaa.

Onnea kaikille ylioppilaille ja peruskoulunsa päättäville.

Over and out.

Teemu Maunula



Elokuun 31. päivä viettivät koulupäivän
Pihlavassa ryhmäytyen ja uusiin
luokkatovereihinsa tutustuen.

Hävikki-battle 2022

Hävikkiviikolla syyskuussa osallistuimme
Hävikki-battleen. Kotitalouden 9.lk
valinnaisryhmien oppilaat valmistivat
Säkylän S-marketin lahjoittamasta
hävikistä kahden ruokalajin aterioita.

7. luokan oppilaiden koulupäivä Pihlavassa

Samalla perehdyttiin ruokahävikki-tietouteen
ja keskusteltiin siitä, miten hävikkiä voi
vähentää kotona. Haasteena oli opettaa
hyödyntämään sattumanvaraisia raaka-aineita
ja ottamaan vapauksia reseptiikasta.



Kulttuuriposit+ on nuorille suunnattu
tapahtumasarja. Lukuvuonna 2022-2023
tarjosimme erilaisia taiteeseen ja kulttuuriin liittyviä
tapahtumia Säkylän yhteiskoulun oppilaille.
Tapahtumasarjan toteuttaa Säkylän kunta
OKM:n tuella. Hanke lisää taiteen ja kulttuurin
saavutettavuutta ja nostaa nuoret taiteen kautta
esiin aktiivisina toimĳoina ja yhteisön osana.

HEHkuvat - valotaidetta

Valotaiteilĳa Janne Parviainen saapui
vierailemaan koulullemme ja veti
kuvataiteen oppituntien yhteydessä
työpajoja, joihin osallistui yhteensä
75 nuorta. Pajoissa rakennettiin
kierrätysmateriaaleista taide-
valaisimia. Tulokset koottiin esille
Säkylän pääkirjastoon HEHkuvat –
valotaidenäyttelyn, jonka avajaiset
pidettiin perjantaina 3.11. Näyttely
oli avoinna koko marraskuun.

Pääkirjaston galleriatilassa oli
esillä yhteiskoulun oppilaiden
rakentamia taidevalaisimia ja
kirjaston etuikkunoista löytyi
lukiolaisten piirtämiä UV-piirroksia.
Yhteensä teoksia oli esillä 44kpl.

Suomen valotaiteen seura FLASH
ry:n Best of Light Art in Finland,
BLAF, välitti Parviaisen pitämät
työpajat osaksi Säkylän kunnan
Kulttuuriposit+ -tapahtumasarjaa.



Pitkin syksyä koulun oppilaat
pääsivät osallistumaan useille
Kamu-tunneille, joissa opittiin
tärkeitä kaveritaitoja ja käsiteltiin
myös vaikeiden asioiden
kohtaamista kavereita tukien.

Kaustislainen kansanmusiikkiyhtye Tallari
saapui esiintymään yhteiskoulun ja lukion
oppilaille 17.10.2022.

Säkylässä Tallarista konsertoi trio, ja paikalla
esiintyivät muusikot Katri, Arto ja Sampo.

Kaustislainen viulunsoitto
lisättiin UNESCOn
aineettoman kulttuuri-
perinnön luetteloon
joulukuussa 2021!

Koko koulu oli Halloween-juhlatunnelmissa
perjantaina 4.11.2022 lähestyvän Pyhäinpäivän
kunniaksi.

Pukeutumisteemaan mukaan lähteneitä oli
hieno määrä ja päivä oli onnistunut.
Päivään kuului musiikkia, eläimellisyyttä,
kauhua ja satuhahmoja. Ohessa nähtävillä on
opettajakunnan taidonnäytteet
juhlatunnelmaan heittäytymisestä.



Koululiikuntaliiton alueturnaus Orivedellä 4.11.2022

Säkylän yhteiskoulu osallistui pitkän tauon jälkeen Koululiikuntaliiton järjestämään
lentopallosarjaan yläkoulun tyttöjen kanssa. Aluefinaali järjestettiin tänä vuonna
Orivedellä 4.11.2022 ja lähdimme matkalle yhteiskuljetuksella Euran yhteiskoulun ja
Huittisten Pellonpuiston koulun joukkueiden kanssa. Tunnelma oli hyvä sekä meno- että
paluumatkalla ja paikan päällä Orivedellä pelasimme tiukkoja otteluita keskenämme.

Säkylää vastaan asettui ensin Pellonpuiston
koulun joukkue Huittisista. Tämän ensimmäisen
pelin Säkylän yhteiskoulu voitti kolmannessa
jatkoerässä 2-1. Toisessa pelissä Orivesi oli
odotetun kova ja siitä ottelusta tuli 0-2 tappio.
Kolmas ottelu ratkaisi toisen jatkoon etenevän
joukkueen. Tämä ottelu oli päivän tiukin ja Säkylä
taipui lopulta Euralle pienimmällä mahdollisella
kahden pisteen erolla kolmannessa erässä ja
hävisi ottelun 1-2.

Joka tapauksessa peli-iloa näkyi
kentällä, tytöt taistelivat ja edustivat
kouluamme hienosti aluefinaalissa.
Joukkueessa pelasivat 8A:lta Kaisa
Luoto, Fanni Valli ja Alina Tuominen,
8B:ltä Riina Jokela, 8C:ltä Iina Ojala,
9A:lta Sara Suhonen, 9B:ltä Julia
Katavisto ja 9C:ltä Alisa Saarinen.
Joukkuetta valmensi turnauksessa Tatu
Mäkitalo ja joukkueenjohtajana toimi
Mari Kaunisto.



Itsenäisyyspäivän juhla

Itsenäisyyspäivä alkoi juhlallisesti ulkona
lipunnostolla joulukuun 5. päivän
aamuhämärissä. Myöhemmin kokoonnuttiin
yhteiseen itsenäisyyspäivän juhlaan
lukiolaisten kanssa. Juhlassa kuultiin
Vapauden viesti, juhlavaa musiikkia ja puheita
päivään liittyen. Lisäksi kuulimme lukion
opiskelĳoiden ajatuksia Suomesta ja
suomalaisuudesta. Viereisellä sivulla on niistä
muutamia otteita.

Vapauden viestiä
olivat viemässä
eteenpäin Sanni
Rannanmäki ja
Eetu Salmi.

Lukion kuoro esiintyi
Tuomas Seppälän
johdolla ja lauloi
meille hienosti
muutaman kappaleen.



“Onko se vihta vai vasta?
Ei sen väliä – se on
kuitenkin osa meitä.”

“Minulle Suomi on
ikuinen kotini.”

“Ilma on kylmä.
Sauna on lämmin.
Tätä on
suomalaisuus.”“Suomalaisuus on

sitä, kun tulee tippa
linssiin Selänteen ja
Koivun nimen
kuullessa.”

“Suomen kieli
taipuu mihin
tahansa.”

“Suomalaisuus löytyy
salmiakkipussista ja
saunan lauteilta.”

“Suomi on itsenäinen
mutta osa Eurooppaa
ja globaalia maailmaa.”

“Me muistamme
historian ja katsomme
samalla eteenpäin.”

“Suomesta mieleeni
tulee puhdas luonto,
metsät ja järvet, kalliot
ja kukkulat.”



Joulun lähestymistä tunnelmoitiin kynttilän
valossa nauttien piparin ja glögin tuoksusta.
Herkullista jouluruokaa tarjoiltiin koko
koululle keskiviikkona 14.12.2022.

Oppilaat
askartelivat
erilaisia
joulukuusia
esille. Kemian
luokassa kuusi
koristeltiin
värikkäin
liuoksin.
Yhdessä oppilaat
askartelivat
luokkien omat
kuuset, ja kuuset
koristeltiin
jouluisin asioin.

Heli Laaksonen kävi kertomassa kirjailĳan
työstään Säkylän yhteiskoulun oppilaille
20.12.2022. Vierailun mahdollisti Säkylän
Opintorahastoyhdistys ry.

7A:n Vera
Stenvik
voitti
arpajaisissa
Helin
uusimman
kirjan
Luonnos.



TET-harjoittelut
Jokaisella luokkatasolla oppilaat pääsevät tutustumaan työelämään TET-harjoittelun
muodossa. Työelämään tutustumisen aikana oppilas soveltaa koulussa oppimiaan taitoja
ja kokeilee selviytymistään uudessa yhteisössä ja ympäristössä. Omakohtaiset työelämän
kokemukset edistävät oppilaan itsetuntemusta ja sosiaalisia taitoja, syventävät
työelämätietoutta sekä tukevat oppilaan jatko-opintoihin hakeutumista.
Oppilaat hankkivat itse harjoittelupaikkansa omien kiinnostuksen aiheidensa perusteella,
ja sopivat yksityiskohdista yhdessä harjoittelupaikan esimiehen kanssa.

7. luokkalaisten TET-harjoittelu järjestettiin viimeisellä kouluviikolla alkuviikosta
29.-30.5.2023. kahden koulupäivän pituisena jaksona. 9. luokkalaisten harjoittelu pidettiin
lokakuussa viikoilla 40 ja 41. Harjoittelu oli viikon mittainen, ja se toteutettiin
vuoroviikoin.

Nella Mäkelä lähti harjoitteluun ulkomaille asti. Hän pääsi
kummitätinsä kautta TET-harjoitteluun Roomaan

Kansainväliseen
maatalousrahastoon eli
IFAD:iin, joka on YK:n
erityisjärjestö. Se perustettiin
vuonna 1977 yhtenä
Maailman ruokakonferenssin
saavutuksista. Järjestö pyrkii
vähentämään köyhyyttä
kehitysmaiden maaseuduilla.
Harjoittelun kautta Nella
pääsi harjoittelemaan
toimistotöitä, tutustumaan
uusiin ihmisiin ja treenaamaan
englannin puhumista.

8. luokkalaisten TET-harjoittelu oli myös viikon mittainen,
ja se toteutettiin vuorotellen viikkoina 11 ja 12 maaliskuussa 2023. Harjoittelupaikkoja
oli oppilailla monia. Esimerkiksi Selma oli harjoittelemassa päiväkodissa. Nannu oli
harjoittelussa Kukka- ja Sisustustavarakauppa Ohrantähkässä. Kukkien kanssa
työskentelivät myös Sara ja Elda, jotka olivat harjoittelussa Kukka- ja puutarhakauppa
Lillukassa. Leevi viihtyi palvelukoti Valkamassa ja Poukamassa, ja Akseli pääsi
moottoreiden maailmaan Säkylän huoltopisteellä. Tytti pääsi tutustumaan Kelloliike
Kankareen toimintaan.



Satakunnan 7.luokkalaisten matematiikkakilpailu

Koulumme osallistui Satakunnan seitsemäsluokkalaisten matematiikkakilpailuun.
Kilpailuiden tarkoituksena on tarkoitus tarjota haastetta ja kannustaa harrastamaan
matematiikkaa.

Alkukilpailu järjestettiin maaliskuussa. Siihen osallistui tänä vuonna yhteensä kaikkiaan
931 kilpailĳaa ja 25 koulua.

Nouhätä!-kampanja 2023

NouHätä!-kampanja on tukenut jo yli
neljännesvuosisadan ajan Suomen kouluja
pelastustaitojen opetuksessa. Kahdeksasluokkalaiset
saavat kampanjan puitteissa turvallisuusopetusta
lukuvuoden aikana. Kampanja huipentuu
kevätlukukaudella valtakunnallisiin
pelastustaitokilpailuihin.

Säkylän yhteiskoulun kasiluokkalaiset osallistuivat
NouHätä!-kilpailuun ja jatkoon pääsi 8A:n joukkue,
johon kuuluivat Jesper Hämälainen, Aaron Levonmaa
ja Paavo Ilola. Tässä kuvia Porin aluekilpailuista, jossa
joukkue oli mukana kisaamassa huhtikuussa.

Aulan seinälle ilmestynyttä Meren eläviä esittävää teosta
tehtiin yhteistyönä 9lk. käsityön tunneilla.

Loppukilpailuun kutsuttiin kaikki
loistavaan vähintään 12 pisteen
tulokseen yltäneet oppilaat.
Meidän koulustamme tähän 19
parhaan oppilaan joukkoon ylsivät
hienosti Milja Alin 7A, Aarre
Hulmi 7C ja Aleksanteri Lindh 7C.
Tämä oli huippuhieno saavutus
koulullemme! Loppukilpailu
käytiin 15.5., ja Milja Alin ylsi
upeasti sĳoille 4.-8. Aarre Hulmi ja
Aleksanteri Lindh sĳoittuivat
kumpikin sĳoille 9.-19.



Perusopetukseen valmistava luokka
Syksyllä 2022 ukrainalaiset oppilaat jatkoivat opiskelua yläkoulussa valmistavalla luokalla.
Ryhmällä oli paljon suomi toisena kielenä (S2) tunteja. Luokanvalvojana toimi Laura
Hiissa. Hänen lisäkseen suomea opettivat Marjut Haikonen, Veera Varjonen ja Hanna
Kedonpää. Ukrainalainen Elvira Kryvulia toimi kouluavustajana ja piti ukrainan kielen
tunteja luokalle.

Oppikirjoina ovat olleet Suomen mestari 1 ja 2. Kirjan tehtävien ja lukukappaleiden
lisäksi opettajat ovat opettaneet perussanastoa, kielioppia, lauserakenteita, luetun- ja
kuullunymmärtämistä, kirjoittamista ja puhumista lisämonisteiden ja tehtävien avulla.

S2-oppilaita on kannustettu lukemaan. He ovat löytäneet
koulun kirjastosta helppolukuisia kirjoja ja selkokirjoja.
Oppilaat ovat kirjoittaneet kirjalappuja, kuten muutkin
koulumme oppilaat. Lukeminen ja kirjoittaminen edistää
kielen oppimista. Omaa äidinkieltä pitää myös vaalia.
Ukrainankielisten kirjojen lukemista on tuettu tilaamalla
pääkirjastoon ukrainalaisia kirjoja.

Syksystä lähtien S2-oppilaita on integroitu muihin
luokkiin, joissa he ovat olleet kielikylvyssä. Samalla on opittu suomalaista koulukulttuuria
ja muut oppilaat ovat saaneet tutustua ukrainalaisiin.

Tällä hetkellä koulussamme opiskelee 12 ukrainalaista. He jatkavat opintojaan ensi
syksynä suomalaisissa luokissa.

Oppilaat ovat suorittaneet seitsemännen luokan opintoja taito- ja taideaineissa. Tässä
he ovat musisoimassa musiikin opettaja Tuomas Seppälän johdolla.

Kuvataiteen
tunneilla oppilaat
ovat päässeet
tutustumaan eri
tapoihin tehdä
taidetta. Tässä
heidän keraamisia
teoksiaan.



TUKIOPPILASTOIMINTA SÄKYLÄN YHTEISKOULUSSA 2022-2023

Tukioppilaiden lukuvuoden tärkein tehtävä oli uusien 7. luokkalaisten ryhmäyttäminen.
Tukioppilaat olivat mukana seurakunnan ryhmäytymispäivässä elokuussa. Lisäksi
kummitukioppilaat pitivät 7. luokille syksyllä ja keväällä tukari-tunteja, joiden sisällön he
suunnittelivat.

Lisäksi suunniteltiin pukeutumispäiviä kouluun, osallistuttiin SPR:n nälkäpäiväkeräykseen,
tehtiin joulukalenteri. Ystävänpäivän aikaan vietettiin KIVA-viikkoa, jolloin kiinnitettiin
huomiota hyviin käytöstapoihin ja toisten huomioimiseen. Ystävänpäivä terveisiä
kirjoitettiin kavereille. Toukokuussa valittiin uusia tukioppilaita sekä tutustuttiin tuleviin
7. luokkalaisiin.

On kiitoksen aika. Kiitos teille kaikille hyvästä työstä ja yhteisistä hetkistä.

Tukioppilasohjaaja Sirja Niinimäki

Tukioppilaat 2022-2023

8A Elli Ala-Ristaniemi, Viljami Heinonen ja Valeriia Makarenko

8B Riina Jokela,
Venni Kaunismäki
ja Roosa Rintanen

8C Melina Sabell

9A Anna Bergius, Inku Masur
ja Sara Suhonen

9B Aada Aaltonen
ja Juulia Alanen

9C Tinja Paavola,
Frans Pihlavirta,
Elias Romppanen
ja Ellen Vätti

Tukioppilastoiminta on Mannerheimin
Lastensuojeluliiton tukemaa toimintaa kouluissa.
Tukioppilaiden tärkeimmät tehtävät ovat luoda
positiivista ilmapiiriä kouluun ja osaltaan vaikuttaa
kiusaamisen vastaiseen toimintaan.

Viime lukuvuonna koulussamme toimi 16
tukioppilasta. He saivat käyttöönsä MLL Säkylän ja
Köyliön paikallisyhdistysten lahjoittamat
tukioppilashupparit. Satakunnan MLL-kouluttaja
piti heille perus- ja jatkokoulutukset. Lisäksi
tukioppilasohjaaja piti omia ryhmäytymistunteja.



Oppilaskunnan toimintaa
Perusopetuslain mukaan jokaisessa koulussa tulee olla oppilaskunta ja oppilaskunnan
tehtävänä on edistää oppilaiden yhteistoimintaa, vaikutusmahdollisuuksia ja
osallistumista sekä kehittää oppilaiden ja opetuksen järjestäjän välistä yhteistyötä.

Säkylän yhteiskoulun oppilaskunnan hallitukseen lukuvuonna 2022–2023 kuuluivat:
Milja Alin 7A, Vera Stenvik 7A, Hanne Ketola 7B, Sisu Aittomaa 8A, Severi Salonen 8A,
Akseli Saarinen 8B, Akseli Kuusisto 8C, Saara Hiljanen 9A, Anni Ventelä 9B, Jenny
Ranta-Pere 9B ja Eevi Alanen 9B. Oppilaskunnan hallituksen jäsenet valittiin
hakemusten mukaan. Kaikki halukkaat pääsivät mukaan hallitukseen.

Hallituksen kokouksia pidettiin tarpeen mukaan ja niissä käsiteltiin ajankohtaisia asioita
ja tulossa olevia tapahtumia. Puheenjohtajana toimi tänä vuonna Anni Ventelä.

Vaikuttamistyötä tehtiin esimerkiksi sisävälituntien jatkamisena ja erään oppilaan
adressinkeräyksen seurauksena saimme luvan käyttää päähineitä käytävätiloissa. Teimme
kyselyn siitä mihin vanhempainyhdistyksen saamia rahoja pitäisi käyttää. Tässä kyselyssä
suurimman suosion sai sohvien lisääminen kouluun. Osallistuimme myös koulun
aulatilan sisustussuunnitelman tekoon.

Teimme hyväntekeväisyys- ja näkyvyystyötä esimerkiksi taksvärkkipäivänä.
Taksvärkkipäivän varainkeruun kohteeksi äänestettiin tänä vuonna Säkylän ja Köyliön
nuorisotyö. Olimme myös keräämässä rahaa SPR:n Nälkäpäivä-keräyksessä yhdessä
tukioppilaiden kanssa. Itsenäisyyspäivänä olimme nostamassa lippua salkoon ja veimme
sankarihaudoille kynttilät totuttuun tapaan.

Lisäsimme myös koulun yhteistoimintaa esimerkiksi erilaisilla teemapäivillä kuten Twin
day- ja My type -päivillä. Suunnittelimme ohjelmaa pikkujouluihin, joissa vietimme aikaa
pelaamalla kahoottia luokissa sekä askartelemalla ja koristelemalla luokan yhteisen
joulukuusen, tosin kartonkisen sellaisen. Keväällä pidimme kisailupäivän, jonka
toteutimme yhdessä tukioppilaiden kanssa. Rasteilla kisailtiin leikkimielisesti oppilaiden
yhteistoimintaa vaativilla rasteilla mm. sokko-ohjauksen, palloviestin ja älypelien parissa.
Kioskia pidimme yhdessä lukion oppilaskunnan kanssa koko lukuvuoden ajan.

Oppilaskunnan ohjaavina opettajina toimivat tänä
vuonna Terhi Kantanen ja Janne Sinn.

Kuvissa kaksospäivän ja My Type Day:n viettoa oppilaiden malliin.



VALINNAISAINEET

Säkylän yhteiskoulussa on monipuolinen valinnaisainetarjonta. Valinnaisaineita
opiskellaan 8. ja 9. luokalla kummallakin yhteensä neljä vuosiviikkotuntia. Lukuvuonna
2022–2023 on opiskeltu pitkinä kahden viikkotunnin valinnaisaineina kotitaloutta,
saksaa, teknistä työtä, tieto- ja viestintätekniikkaa sekä tekstiilityötä.

Lyhyinä yhden viikkotunnin valinnaisina 8. luokalla toteutuivat arjen taidot,
kirjallisuusdiplomikurssi, teknologia, tekstiilityön erikoistekniikat, kielten suullinen
kurssi, kuvataiteen syventävä valokuvauksen kurssi, ohjelmointi ja robotiikka, tieto- ja
viestintätekniikka, historia sekä biologian ja kemian kurssi.

9. luokan lyhyinä valinnaisina ovat
toteutuneet bändikurssi, elektroniikka,
ilmaisutaito, kuvankäsittelyn perusteet,
matematiikka, liikutaan yhdessä,
metallityöt, tekstiilityötä syventäen,
yrittäjyys sekä Do good; elämässä
eteenpäin.

Lisäksi taide- ja taitoaineiden (käsityö,
musiikki, kuvataide, liikunta, kotitalous)
valinnaisia opiskellaan 8. ja 9. luokalla
kummallakin yhteensä 2 vuosiviikkotuntia.

Kuvataiteen valinnaisaineessa
yhdeksäsluokkalaiset suunnittelevat ja
toteuttavat opintojensa lopuksi päättötyön,
joka kokoaa kaikkea opittua ja antaa
oppilaalle mahdollisuuden esitellä
osaamistaan.

Yllä on nähtävissä
Anna Karjalaisen, 9A
taidonnäyte. Anna on
maalannut
akryyliväreillä
henkilötutkielman
Blind Channel-bändin
laulajasta.

Oikealta löytyy Saara
Hiljasen, 9A viehkeä
vesivärimaalaus.
Merenalaisen
maailman keskiöön on
kohonnut uljas
merenneito.



Lisää kuvataiteen oppituntien tuotoksia:

Värikkään akryylimaalauksen toteutti Fanni Valli, 8A.

Näyttävän ja tunnepitoisen akryylimaalauksen
maalasi Liina Alho, 8B.

Myrskyisän linografiikan vedoksen taituroi
Helmi Tukiainen, 7B.

Hätkähdyttävän ja värikkään akryylimaalauksen
teki Anni Neittamo, 8B. Dramaattisia kukkia maalasi akryylilla

Aino Perkola, 9A.



-
tensä vuoksi



Käsityön
tekstiilityön
tunneilla

harjoiteltiin vuoden
aikana muun
muassa

vaateompelua.

Ohessa nähtävillä
kevään aikana
7.luokkalaisten
oppilaiden käsissä
valmistuneita
vaatteita.



YHTEISKOULUNOPETUSSUUNNITELMANTUNTIJAKO1.8.2017 alkaen

Aine Vuosiluokka Yht.
7 8 9

Äidinkieli ja kirjallisuus 3 4 3 10
A1-kieli 2 2 3 7
B1-kieli 2 1 1 4
Matematiikka 3 4 4 11
Biologia ja maantieto 2 2 3 7
Fysiikkaja kemia 2 2 3 7
Terveystieto 1 1 1 3
Ympäristö- ja
luonnontieteet
yhteensä

17 17

Uskonto/
Elämänkatsomustieto

0,5 1,5 1 3

Historia ja
yhteiskuntaoppi

2 3 2 7

Musiikki 2 0 0 2
Kuvataide 2 0 0 2
Käsityö 3 0 0 3
Liikunta 2 3 2 7
Kotitalous 3 0 0 3
Taide- ja taitoaineiden
valinnainen

0 2 2 4

Taide- ja taitoaineet
yhteensä

21

Oppilaanohjaus 0,5 0,5 1 2
Valinnaiset aineet 0 4 4 8
Oppilaan
vähimmäistuntimäärä

30 30 30 90

9. luokan
kotitalouden

valinnaisryhmän
oppilaiden

visuaalista ruokaa

Yhdeksännen luokan
oppilaat ottivat

esteettisen näkökulman
huomioon ruoan

valmistuksessa, kun he
loivat oppitunneilla
taidetta foccacia-
leipien pintaan.
Ulkonäkö on puoli

ruokaa!



Taidetestaajat
Taidetestaajat-kulttuurikasvatusohjelma vie joka vuosi
Suomen kaikki kahdeksasluokkalaiset – noin 60 000
nuorta ja heidän noin 5 000 opettajaansa – vierailulle
yhteen tai kahteen korkealaatuiseen taidekohteeseen
ympäri Suomen.

Kouluryhmille tarjotaan pääsyliput ja kuljetukset
esimerkiksi oopperaan, teatteriin, konserttiin tai
taidenäyttelyyn. Vierailut sopivat opetussuunnitelman
tavoitteisiin ja mahdollistavat kouluille muun muassa
useiden oppiaineiden taidepainotteisen yhteistyön sekä
tarjoavat uusia oppimisympäristöjä koulurakennuksen
ulkopuolella.

7.luokan
oppilaat
taiteilivat
paperista ja
liimasta lintuja
kuvataiteen
opintojen
yhteydessä.

Tässä Veera
Hulmin (7C)
ja Helmi
Pihlavirran
(7C) iloiset
linnut valmiina
pyrähtämään
kesälomalle.

Kuluvana lukuvuotena Säkylän kahdeksasluokkalaiset vierailivat Porin Teatterissa
1.3.2023 katsomassa Agatha Christien klassikkonäytelmän Idän pikajunan arvoitus.

Tiistaina 16.5.2023 järjestettiin
Helsingin kulttuuritalolla
helsinkiläisen pelimusiikki-
orkesteri Game Music Collectiven
konsertti. Ohjelma koostui
suomalaisesta pelimusiikista mm.
Supercelliltä, Remedyltä, Roviolta
ja monilta muilta merkittäviltä
pelistudioilta. Musiikkia kuultiin
useista hittipeleistä, kuten Alan
Wake, Angry Birds ja Clash of
Clans. Yleisö eli mukana ja antoi
orkesterille ansaitut aplodit.



Säkylän yläkoulun kirjallisuusdiplomi

Kirjallisuusdiplomin suorittaja tutustuu kirjallisuuden eri lajeihin ja opettelee
kirjoittamaan ja kertomaan kirjoista kirjallisuuden peruskäsitteiden avulla. Lukuvuoden
aikana luetaan kymmenen kirjaa. Jokaiselle luokka-asteelle on samaan diplomilistaan
koottu suosituksia kirjoista, jotka löytyvät koulun kirjastosta. Kirjoja voi valita myös
suosituslistan ulkopuolelta, kunhan keskustelee valinnastaan opettajan kanssa.

Kirjoista kirjoitetaan kirjalappu tai tehdään kirjaan liittyvä muu työ. Koulun vitriineihin
voi esim. koota näyttelyn kirjoista tai piirtää sarjakuvia ja kuvituskuvia. Teoksesta voi
myös halutessaan tehdä kirjavinkkivideon tai esitellä kirjan suullisesti luokalle.

Diplomikirjoja voi lähteä suorittamaan myös ryhmän kanssa. Ryhmä toimii lukupiirinä.
Luetuista kirjoista keskustellaan ja keskusteluista kootaan yhteenveto, joka esitellään
luokalle tai opettajalle.

Kaikki luetut kirjat ja niiden suoritustavat kirjataan diplomilistaan. Diplomilistoja voi
soveltaa. Tärkeintä on lukeminen!

Lukuvuoden 2022-2023 kirjallisuusdiplomin suorittajat:

Aleksanteri Lindh 7c

Elli Ala-Ristaniemi 8a

Loviisa Koho 8b

Juho Peltola 8b

Roosa Rintanen 8b (seitsemännen luokan diplomikirjat)

Aaro Tupala 8b (seitsemännen ja kahdeksannen luokan diplomikirjat)

Melina Sabell 8c (seitsemännen luokan diplomikirjat)

Lukunurkka

Loviisa Koho, 8b ja
Roosa Rintanen, 8b

Teimme
kirjallisuusdiplomikurssilla
mieluisat lukupaikat.
Valitsimme kirjahyllyyn
paljon klassikoita ja
tunnettuja kirjoja, joista
voi saada hyviä
lukuvinkkejä.
Tavoitteena oli luoda
tunnelmallinen
lukunurkkaus.



Kirjallisuusdiplomikurssilaiset halusivat tuntien aikana
lukea rauhassa kirjoja. Osa kurssilaisista keskittyi
kirjallisuusdiplomin tekemiseen.

Jokaisen tunnin alussa tehtiin pieniä kirjoihin liittyviä
tehtäviä. Esim. Oppilaat suunnittelivat ja toteuttivat
ryhmissä pienoismalleina lempilukupaikkoja. Aulan
vitriineihin tehtiin erilaisia teemakirjanäyttelyitä.
Euroviisujen jälkihuumassa Käärĳä-teemalla vitriiniin
päätyi monenlaisia vihreäkantisia kirjoja.

Pienoismalli kirjastosta. Näitä kirjoja haluaisimme
unelmiemme kirjastoon.

Elli Ala-Ristaniemi ja Selma Virtanen, 8A

Säkylän Opintorahastoyhdistykseltä
tukea kulttuuritoimintaan
Säkylän Opintorahastoyhdistys tukee
vuosittain yläkoululaisia, jotta nämä pääsevät
tutustumaan erilaisiin kulttuurikohteisiin.

Tänä vuonna Säkylän Opintorahastoyhdistys
ry:n avustuksella seitsemäsluokkalaiset
tekivät elokuvaretken Kauttuan Kuvaan,
kahdeksasluokkalaiset tutustuivat Helsinkiin
Taidetestaajat-konsertin jälkeen ja
yhdeksäsluokkalaiset vierailivat Turun
linnassa.

Tulevalle syksylle on luvassa Ahaa-teatteria.



YSIGAALA
Toukokuun viimeisenä päivänä
yhdeksäsluokkalaiset juhlivat
yhdeksänvuotisen
koulutaipaleensa päättymistä
Ysigaala-juhlassaan. Tämä
päivä oli ysien juhlaa
parhaimmillaan! Gaalaa
vietettiin tunnelmallisesti
koristellussa salissa hyvällä
meiningillä.

TJ
10

"YSTÄVYYS,
YHTEYDET, SITEET,

LUOTTAMUS,
USKOLLISUUS,

TOTTELEVAISUUS -
TÄMÄ LIIMA PITI

MEIDÄT YHDESSÄ."

"TEEN HÄNELLE
TARJOUKSEN,

JOSTA HÄN EI VOI
KIELTÄYTYÄ."

KOULUPÄIVIEN
HUVETESSA OLI
LA FAMIGLIAN
AIKA ASTUA KEHIIN.

MISSÄ ON
MAHDOLLISUUS,
SIELLÄ ON MAFIA.



YSIGAALA

Ysit olivat valmistelleet viihdyttävän
ohjelman ja he jakoivat ansaittuja
kunnianauhoja muille yseille.
Opettajiakin palkittiin nauhoin.

Juhlassa kruunattiin koko koulun
kuningas eli rehtorimme Teemu
Maunula. Luokanvalvojat
joutuivat piinapenkkiin, jossa
väärä vastaus toi niskaan yllärin.
Ysit olivat myös kuvanneet
hauskoja videoita ilmaisutaidon
tunnilla juhlassa esitettäväksi.
Juhla päättyi räjähtäen
konfettitykkien pamauksiin ja ysit
pääsivät ansaitulle pitsalle.



Perjantaina 26.5.2023
oppilaskunta ja tukarit
järjestivät yhteisvoimin
kisailupäivän koko
yhteiskoulun oppilaille.
Päivän aikana selvitettiin
luokittain kuusi eri rastia.
Sateisen kelin vuoksi
kaikki muut lajit paitsi
köydenveto järjestettiin
sisätiloissa.

Kaikki luokat
osallistuivat eri
aikaan. Lopuksi
palkittiin parhaiten
pisteiden
rohmuamisessa
onnistunut luokka
joka vuositasolta.
Ja hauskaa oli
yhdessä kisaten!



ILMOITUSASIAT

Lukuvuosi 2023–2024 alkaa torstaina 10. elokuuta klo 8.50.

Hylättyjen arvosanojen suoritus on perjantaina 2.6.2023.

Koulun toimisto on suljettu 30.6. - 31.7.2023.

Rehtori Teemu Maunula

Kuvataiteen lopputyönään Elsa Lehtonen, 9A piirsi ja maalasi näyttävän sarjan japanilaishenkisiä
videopelihahmoja varioiden heidän asujaan, erityispiirteitään ja voimiaan .



Värikkään kukkaniityn on kuvataiteen lopputyönään maalannut akryyliväreillä Jenny Ranta-Pere, 9B.

Hyvää kesää!


